

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## APRAISUM ApS

Rosenørns Allé 10 C, 6. th.  
1634 København V

**CVR-nr. 35 84 34 69**

**Årsrapport 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. maj 2016



Dirigent



**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31. december 2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	9
Noter	10

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

APRAISUM ApS  
Rosenørns Allé 10 C, 6. th.  
1634 København V

CVR-nr.: 35 84 34 69  
Stiftelsesdato: 5. maj 2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Direktion**

Simon Due Larsen

**Revisor**

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling og drift af systemer, herunder IT systemer, til evaluering af samarbejdspartnere i en industriel kontekst og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 76.065 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -36.359 kr. pr. 31. december 2015.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab		-24.733	-11.294
Personaleomkostninger	2	-72.332	0
Resultat af ordinær drift		<u>-97.065</u>	<u>-11.294</u>
Skat af årets resultat	3	21.000	1.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><b>-76.065</b></u>	<u><b>-10.294</b></u>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		-76.065	-10.294
		<u><b>-76.065</b></u>	<u><b>-10.294</b></u>

## ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Udsudte skatteaktiver		22.000	1.000
Andre tilgodehavender		1.651	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>23.651</b>	<b>1.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.839</b>	<b>55.206</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>31.490</b>	<b>56.206</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>31.490</b>	<b>56.206</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-86.359	-10.294
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>-36.359</b>	<b>39.706</b>
Anden gæld		55.349	4.000
Ansvarlig lånekapital		12.500	12.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>67.849</b>	<b>16.500</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>67.849</b>	<b>16.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>31.490</b>	<b>56.206</b>
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	50.000	0
Tilgang	0	50.000
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	-10.294	0
Afgang	-76.065	-10.294
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>-86.359</u></b>	<b><u>-10.294</u></b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u><u>-36.359</u></u></b>	<b><u><u>39.706</u></u></b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt egenkapital og der er derfor usikkerhed om den fortsatte drift. Ledelsen forventer, at den fortsatte drift kan finansieres og aflægger derfor årsrapporten efter going concern princippet.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	66.445	0
Omkostninger til social sikring	5.887	0
<b>Personaleomkostninger</b>	<u><b>72.332</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	-21.000	-1.000
<b>Skat af årets resultat</b>	<u><b>-21.000</b></u>	<u><b>-1.000</b></u>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		